
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNS 

No. 

53 

104 

98 

55 

20 

74 

131 

64 

150 

192 

129 

4 

Name 

Martin GOLDBERG 

Erich UNT 
Kristjan KUTSAR 
Janek PEETSMANN 
Sander-Erik TIITS 
Tauri VASK 

Ranno SAAR 
Martin VATTER 
Rain JÄRVEKÜLA 
Priit KADASTIK 
Ronald REISIN 

Sergei BRONSKI 

Model 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

BMW 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf  

BMW 

Volkswagen Golf II 

Citroen C2 

Honda Civic Type R 

Honda Civic Type R 

Renault Clio 

R1. Total Tm 

2:41.882 

2:44.095 
2:44.143 
2:47.111 
2:49.765 
2:50.374 

2:52.803 
2:52.888 
2:54.825 
3:09.114 
3:23.336 

R1.  

1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

10 
11 

90 

R2. Total Tm R3. Total Tm Total points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
90 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Viljandi 2023 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2WD SPORT - PUNKTISEIS PEALE ESIMEST VOORU 

Viljandi järv 3.000 km 


